

RCKiK/DZZ/XZ/3426/2020

Dot. postępowania ZP/12/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa odczynników pozwalających na jednoczesne wykrycie materiału genetycznego wirusów RNA HIV, RNA HCV, DNA HBV w pojedynczej donacji lub w puli osocza (maksymalna wielkość w puli 6 donacji) dla badań rutynowych z możliwością wykonania badań pojedynczych donacji w przypadku badań CITO oraz badań potwierdzających dodatni wynik testu serologicznego lub identyfikujących reaktywną donację (w przypadku badań w pulach osocza) wraz z wymaganymi kontrolami, materiałami zużywalnymi i eksploatacyjnymi, koniecznymi do wykonania badań i archiwizacji badanego materiału oraz dzierżawą niezbędnej aparatury do automatycznych metod badań biologii molekularnej”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 1834) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 8 października 2020 r. wpłynęły pisma Wykonawców zawierające pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

1) Pytanie do pkt. VI ppt. 1 OPZ

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że poniższa lista danych transmitowanych z oferowanego sprzętu do LIS jest dla Państwa odpowiednia i wystarczająca:

- a. Nazwa testu;
- b. Numer donacji;
- c. Wynik jakościowy;
- d. CoRatio;
- e. Wynik ilościowy;
- f. Operator zalogowany w analizatorze;
- g. Wielkość puli;
- h. Data walidacji wyniku;
- i. Numer seryjny analizatora;
- j. Wynik RLU;
- k. Operator walidujący wynik;
- l. Data badania;
- m. Lot odczynnika i data przydatności;
- n. Numer Masterpuli

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający potwierdza.**

2) Pytanie do SIWZ – III Termin pkt. 2.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iż oferta powinna zostać złożona za pomocą Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty, dostępnego na ePUAP i udostępnionego na miniPortalu.

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający potwierdza.**

3) Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów SIWZ dotyczących długości kontraktu na 24 miesiące zamówienie podstawowe + 24 miesiące zamówienie opcjonalne. W okresie 4 lat na rynku diagnostyki molekularnej mogą zaistnieć znaczące zmiany, co do dostępnej technologii jak i cen na poszczególne produkty. Dzięki takim zapisom Zamawiający

będzie mógł po 24 miesiącach zdecydować czy w zależności od sytuacji rynkowej kontynuować realizację zamówienia z prawa opcji czy rozpiścić nowe postępowanie uwzględniając aktualne warunki.

Tego typu zapisy pojawiały się w postępowaniach prowadzonych przez RCKIK Poznań czy Kraków..

**Odpowiedź Zamawiającego: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w tym zakresie.**

P.O. Dyrektora  
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa  
i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu

Ewa Staniórska - Kowalska